

Uafhængig revisors erklæring om gebyrer og provisionsindtægter m.m.

Til ledelsen i Formue- & Investeringspleje A/S, Fondsmæglerselskab

Vi har gennemgået de af Formue- & Investeringspleje A/S, Fondsmæglerselskab indregnede gebyrer og provisionsindtægter for regnskabsåret 2023 med det formål at vurdere, hvorvidt de indeholder økonomisk kompensation fra tredjepart i form af returkommissioner eller kommission fra placeringsaftaler knyttet til kundemidler.

Vores konklusion udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Ledelsens ansvar

Selskabets ledelse har ansvaret for de indregnede gebyrer og provisionsindtægter, herunder om de indeholder økonomisk kompensation fra tredjepart i form af returkommissioner eller kommission fra placeringsaftaler knyttet til kundemidler for regnskabsåret 2023.

Revisors ansvar

Vores ansvar er på grundlag af det udførte arbejde at udtrykke en konklusion om, hvorvidt selskabet har modtaget økonomisk kompensation fra tredjepart for regnskabsåret 2023.

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000 (ajourført), Andre erklæringer med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

Vores revisionsfirma anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM 1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrige regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd samt etiske krav gældende i Danmark.

Vi har stikprøvevist kontrolleret, at selskabet ikke har modtaget økonomisk kompensation fra tredjepart i form af kommissioner fra placeringsaftaler knyttet til kundemidler eller returkommissioner, indregnet som indtægter under gebyrer og provisionsindtægter for regnskabsåret 2023.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Formue- & Investeringspleje A/S, Fondsmæglerselskab ikke i al væsentlighed har indtægtsført økonomisk kompensation fra tredjemand i form af returkommissioner eller kommission fra placeringsaftaler knyttet til kundemidler i regnskabsåret 2023.

Hellerup, den 19. april 2024

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Benny Voss

statsautoriseret revisor

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Erik Voss

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 30248874-c6e4-4550-9795-b7544c2f69ad

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-04-22 17:49:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**